



70	LAUDO DE INSPEÇÃO PAPEL 75G BLC COM 100 UND	BLOCO	20	Própria	R\$ 17,00	R\$ 340,00
71	TERMO DE APREENSÃO PAPEL 75G BL COM 100 UND	BLOCO	10	Própria	R\$ 17,00	R\$ 170,00
72	RECEITUÁRIO DE CONTROLE AZUL PAPEL 75G23.3X10.2MM C 100 UND	BLOCO	250	Própria	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00
73	CARTÃO DE VISITA DO ACE TM 1/4	UND	1.000	Própria	R\$ 0,90	R\$ 900,00
74	NOTIFICAÇÃO DA ANÁLISE FISCAL FRENTE E VERSO BL COM 100 UND	BLOCO	10	Própria	R\$ 25,00	R\$ 250,00
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$):						R\$ 93.177,50

Cotamos o valor total de **R\$ 907.560,00 (Novecentos e sete mil, quinhentos e sessenta reais)**

Prazo para a execução: conforme edital.

Prazo de validade da proposta: 60 dias.



Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento do(s) item(ns) descritos acima, tais como os serviços de entrega, encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.).

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: ANTONIO JAKSON PINHEIRO

CPF: 221.592.128-57

RG: 2020081918-0

Solonópolis - Ceará, 07 de Fevereiro de 2022.

ANTONIO JAKSON PINHEIRO
CPF Nº 221.592.128-57
A. JAKSON PINHEIRO - ME
CNPJ Nº 06.341.224/0001-43

06.341.224/0001-43
A. JAKSON PINHEIRO - ME
LE.: 06.693.729-9
Rua. Vaz. Antonio Sigefredo Pinheiro, 32
Centro - CEP 63.620-000
Solonópolis - Ceará



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

À

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N9 2022.01.25.2-PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA.

Conforme especificações do Termo de Referência, parte integrante do processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE - 1								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	MEDALHA RESINADA PERSONALIZADA QUADRADA COM 4 X 4 CM E COM FITA DE CETIM	PROPRIA	UND	870	7,00	sete reais	6.090,00	seis mil e noventa reais
2	MEDALHA EM METAL PERSONALIZADA RETANGULAR 5 X 4 CM E COM FITA DE CETIM	PROPRIA	UND	800	8,27	oito reais e vinte e sete centavos	6.616,00	seis mil, seiscentos e dezesseis reais
3	MEDALHA EM ACRILICO PERSONALIZADA REDONDA COM 5 CM DE DIAMETRO E COM FITA DE CETIM	PROPRIA	UND	600	6,47	seis reais e quarenta e sete centavos	3.882,00	três mil, oitocentos e oitenta e dois reais
4	TROFEUS DE TAMANHOS VARIADOS ENTRE 15 E 45CM DE ALTURA E ATE 30 DE LARGURA EM MADEIRA OU ACR(LICO	PROPRIA	UND	70	49,30	quarenta e nove reais e trinta centavos	3.451,00	três mil, quatrocentos e cinquenta e um reais
VALOR TOTAL DO LOTE 1 R\$ 20.039,00 (vinte mil e trinta e nove reais)							20.039,00	

LOTE - 2



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CAMISA - MANGA CURTA, GOLA CARECA OU GOLA "V", EM MALHA 100% ALGODÃO, OBEDECENDO A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: - CORES VARIADAS; - FRENTE; IMPRESSÃO COM ATÉ 4 CORES EM TRAÇO CONFORME APRESENTADO. - COSTAS: IMPRESSÃO COM ATÉ 4 CORES EM TRAÇO, CONFORME MODELO APRESENTADO. - VIES EM CORES VARIADAS NA GOLA - MANGAS EM CORES VARIADAS - TAMANHO ADULTO P, M, G, GG	PRÓPRIA	UND	1.300	29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	38.519,00	trinta e oito mil, quinhentos e dezenove reais
2	CAMISA - MANGA CURTA, GOLA POLO, COM DOIS BOTÕES, EM TECIDO PIQUET PENTEADO, 100% ALGODÃO, OBEDECENDO A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: CORES VARIADAS; - FRENTE: IMPRESSÃO, COM ATÉ 4 CORES EM TRAÇO, CONFORME MODELO APRESENTADO. COSTAS: IMPRESSÃO COM ATÉ 4 CORES EM TRAÇO, CONFORME MODELO APRESENTADO. - MANGAS E PUNHO EM CORES VARIADAS - TAMANHO ADULTO P, M, G, GG	PRÓPRIA	UND	1.050	37,62	trinta e sete reais e sessenta e dois centavos	39.501,00	trinta e nove mil, quinhentos e um reais
3	CAMISETA PERSONALIZADA IMPRESSÃO TOTAL DO TECIDO (SUBUMAÇÃO), BOA QUALIDADE DA RESOLUÇÃO DAS IMAGENS, MATERIAL: TECIDO POLIESTER, ACABAMENTO: GOLA REDONDA, OU GOLA V, MANGA PADRAO. TAMANHO P,-M-G.-	PRÓPRIA	UND	343	37,62	trinta e sete reais e sessenta e dois centavos	12.903,66	doze mil, novecentos e três reais e sessenta e seis centavos
4	CAMISETA DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA OU GOLA V, MASCULINA E FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/ OLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE E NAS COSTAS. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.	PRÓPRIA	UND	343	29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	10.163,09	dez mil, cento e sessenta e três reais e nove centavos
5	CAMISETA DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA OU GOLA V, MASCULINA E FEMININA,	PRÓPRIA	UND	343	29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	10.163,09	dez mil, cento e sessenta e três reais e nove centavos

gpartes113

© 85. 99901.0350 | 98522.7297

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CE
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM

Handwritten signatures and initials

**GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.***Fazendo parte de sua história.*

	MATERIAL ALGODÃO/ POLI ESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.							
6	CAMISA EM PV 65% VISCOSE E 35% POLIESTER, COM GOLA E PERSONALIZADA TAMANHOS P, M, G	PRÓPRIA	UND	1.500	29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	44.445,00	quarenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
7	CAMISA EM PV 65% VISCOSE E 35% POLIESTER, COM GOLA E PERSONALIZADA TAMANHOS P, M, G	PRÓPRIA	UND	1.500	29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	44.445,00	quarenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
8	COLETE PARA TREINAMENTO. KIT COM 6 PECAS. DUPLA FACE, CORES: VERDE, LARANJA, AMARELO E VERMELHO. COM POSIÇÃO 100% POLIESTER, LATERIAS COM ELASTICO	PRÓPRIA	KIT	12	144,67	cento e quarenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	1.736,04	um mil, setecentos e trinta e seis reais e quatro centavos
9	KIT UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL MASCULINO. CONTENDO: 10 CAMISAS NUMERADAS. 10 CALÇÕES NUMERADOS E 10 PARES DE MEIÕES. TAMANHOS P, M, G.	PRÓPRIA	KIT	10	765,00	setecentos e sessenta e cinco reais	7.650,00	sete mil, seiscentos e cinquenta reais
10	KIT UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL FEMININO. CONTENDO: 10 CAMISAS NUMERADAS, 10 CALÇÕES NUMERADOS E 10 PARES DE MEIÕES. TAMANHOS P, M, G	PRÓPRIA	KIT	10	765,00	setecentos e sessenta e cinco reais	7.650,00	sete mil, seiscentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 2 R\$ 217.175,88 (duzentos e dezessete mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos)							217.175,88	

LOTE - 3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CAIXA EM MDF TAMANHO 7,5 X 7,5 X 15 -PERSONALIZADA	PRÓPRIA	UND	500	27,63	vinte e sete reais e sessenta e três centavos	13.815,00	treze mil, oitocentos e quinze reais
2	CAIXA EM MDF TAMANHO 20X10 PERSONALIZADA	PRÓPRIA	UND	500	31,67	trinta e um reais e sessenta e sete centavos	15.835,00	quinze mil, oitocentos e trinta e cinco reais
VALOR TOAL DO LOTE 3 R\$ 29.650,00 (vinte e nove mil, seiscentos e cinquenta reais)							29.650,00	vinte e nove mil, seiscentos e cinquenta reais

LOTE - 4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
------	-----------	-------	-----	--------	------------	----------------------	-------------	-----------------------

gpartes11



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

<p>1 PAINEL PUBLICITARIO, TIPO OUTDOOR, COM INSTALAÇÃO NOS LOCAIS INDICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO APRESENTANDO FUNDAÇÃO: BASE TIPO SAPATA 0,20 X 0,20 X 1,50 M, ESTRUTURAS DE LINHA MASSARANDUBA 15 X 6 CM E/OU BARROTES 4X4CM; DIMENSÕES DA PLACA; 3X9M (ALTURA X COMPRIMENTO), DISTANDO DA LINHA DE TERRA EM 3 M DE ALTURA; MATERIAIS UTILIZADOS: 10 BARROTES 0,04 X 0,04X6M E/OU 5 LINHAS 0,15 X 0,06X7,50M, 30 CAIBROS 3 M E 10 CAIBROS 4,5 M EM MADEIRA MISTA 15 CHAPAS DE ZINCO GALVANIZADO 28, 24 M DE CHAPA DE ZINCO GALVANIZADO DE 20 CM PARA BORDAS</p>	<p>PRÓPRIA</p>	<p>UND</p>	<p>2</p>	<p>3.839,33</p>	<p>três mil, oitocentos e trinta e nove reais e trinta e três centavos</p>	<p>7.678,66</p>	<p>sete mil, seiscentos e setenta e oito reais e sessenta e seis centavos</p>
<p>VALOR TOTAL DO LOTE 4 R\$ 7.678,66 (sete mil, seiscentos e setenta e oito reais e sessenta e seis centavos)</p>						<p>7.678,66</p>	

LOTE -5

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CAPA DE PROCESSO, TAMANHO QUATRO, PAPEL 24KG IMPRESSÃO EM UMA SÓ COR EM UM LADO, COM OU SEM MARCA D'ÁGUA	PRÓPRIA	UND	21.200	0,76	setenta e seis centavos	16.112,00	dezesseis mil, cento e doze reais
2	AGENDAS PERSONALIZADA - AGENDA DIÁRIA CLASSICA MESES, PERSONALIZADA, COM 360 PAGINAS, FORMATO 14,1CM X 20,5 CM, SENDO UMA PAGINA PARA CADA DIA UTIL 1PAGINA PARA O FINAL DE SEMANA, COM CAPA PLÁSTICA E FECHAMENTO EM ESPIRAL, COM ENCADERNACÃO WIRE-O. ACOMPANHADA DE BOLSA PORTA DOCUMENTOS EM PP (PROUPOILENO), MIOLO DIÁRIO FABRICADO COM DADOS PESSOAIS. CALENDÁRIO, DATAS COMEMORATIVAS DO	PRÓPRIA	UND	770	39,66	trinta e nove reais e sessenta e seis centavos	30.538,20	trinta mil, quinhentos e trinta e oito reais e vinte centavos

gpartes113

85. 99901.0350 | 98522.7297

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CI
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

	MUNICIPIO, FERIADOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, ANIVERSARIOS INDICE TELEFONICO, TABELAS DE CONVERSOES, REGUA MARCADORA.							
3	AGENDAS PERSONALIZADAS AGENDA DE CAPA DURA, LAMINADAS E ENCADERNADAS. TAMANHO DAS PAGINAS 14,8 CM 21 CM. 1 DIA POR PAGINA COM HORARIOS E ESPAÇO PARA ANOTAÇÕES ALTURA 21 CM; LARGURA: 4 CM; COMPRIMENTO: 15CM. ARTE A ESCOLHER	PRÓPRIA	UND	115	36,00	trinta e seis reais	4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais
4	BANNER EM LONA ACRÍLICA IMPRESSÃO DIGITAL 1,1X0,9M	PRÓPRIA	UND	136	63,00	sessenta e três reais	8.568,00	oito mil, quinhentos e sessenta e oito reais
5	BANNER EM LONA ACRÍLICA IMPRESSÃO DIGITAL	PRÓPRIA	M2	80	63,00	sessenta e três reais	5.040,00	cinco mil e quarenta reais
6	BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LOGOMARCA, TAMANHO 1/4 DA FOLHA OFÍCIO A4	PRÓPRIA	UND	767	5,06	cinco reais e seis centavos	3.881,02	três mil, oitocentos e oitenta e um reais e dois centavos
7	DIÁRIO ESCOLAR COM 140 PAGINAS, ENCADERNACAO EM ESPIRAL, CAPA IMPRESSA A LASER, TAMANHO FOLHA A4.	PRÓPRIA	UND	1.000	21,33	vinte e um reais e trinta e três centavos	21.330,00	vinte e um mil, trezentos e trinta reais
8	CALENDÁRIO 26X35 PERSONALIZADO	PRÓPRIA	UND	560	3,79	três reais e setenta e nove centavos	2.122,40	dois mil, cento e vinte e dois reais e quarenta centavos
9	SACOLA EM LONA 25X35X5CM PERSONALIZADA	PRÓPRIA	UND	600	17,27	dezessete reais e vinte e sete centavos	10.362,00	dez mil, trezentos e sessenta e dois reais
10	CARTAZ COLORIDO -IMPRESSÃO A LASER EM PAPEL COUCHE, TAMANHA A3	PRÓPRIA	UND	345	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	976,35	novecentos e setenta e seis reais e trinta e cinco centavos
11	CARTAZ COLORIDO CARTAZ TAMANHO A2 42 X 59,4 CM	PRÓPRIA	UND	550	3,79	três reais e setenta e nove centavos	2.084,50	dois mil e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
12	FAIXA DE TECIDO ALGODÃO PERSONALIZADO - TAMANHO 4,0MT X 0,80MT	PRÓPRIA	UND	235	131,67	cento e trinta e um reais e sessenta e sete centavos	30.942,45	trinta mil, novecentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
13	FAIXA EM TECTEL PERSONALIZADO, TAMANHO 40MTX 0,80MT	PRÓPRIA	UND	147	126,67	cento e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	18.620,49	dezoito mil, seiscentos e vinte reais e quarenta e nove centavos

@ gpartes113

☎ 85. 99901.0350 | ☎ 98522.7297

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CI
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM

**GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.***Fazendo parte de sua história.*

14	CARIMBO AUTOMÁTICO QUADRADO TAMANHO 2	PRÓPRIA	UND	269	26,67	vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	7.174,23	sete mil, cento e setenta e quatro reais e vinte e três centavos
15	CANECA EM PLÁSTICO PERSONALIZADA EM CORES VARIADAS 300 ML	PRÓPRIA	UND	680	6,30	seis reais e trinta centavos	4.284,00	quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais
16	CHAVEIRO 4,5 X 6CM- PERSONALIZADO EM AÇO RETANGULAR COM ACABAMENTO EM RESINA	PRÓPRIA	UND	1.420	7,30	sete reais e trinta centavos	10.366,00	dez mil, trezentos e sessenta e seis reais
17	PLACA ACRÍLICO PERSONALIZADA ESPESSURA 3MM, TAMANHO 14X24CM	PRÓPRIA	UND	990	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	8.444,70	oito mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos
18	PLACA ACRÍLICO PERSONALIZADA ESPESSURA 3MM, TAMANHO 10X14CM, COM BASE EM MARMORE TRABALHADO	PRÓPRIA	UND	1.065	7,40	sete reais e quarenta centavos	7.881,00	sete mil, oitocentos e oitenta e um reais
19	CANECA EM PORCELANA, PERSONALIZADA. TAMANHO: 19 X 8 CM (ÁREA DE IMPRESSÃO); MATERIAL: CERÂMICA DE ALTA QUALIDADE. ALTURA X DIÂMETRO, 9,5CM X 8CM. DESIGN A ESCOLHER, PESO 326G.	PRÓPRIA	UND	576	24,93	vinte e quatro reais e noventa e três centavos	14.359,68	quatorze mil, trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos
20	CANECA ACRÍLICA PERSONALIZADA 300ML	PRÓPRIA	UND	790	5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	4.337,10	quatro mil, trezentos e trinta e sete reais e dez centavos
21	CANECA DE PORCELANA 300ML	PRÓPRIA	UND	790	21,66	vinte e um reais e sessenta e seis centavos	17.111,40	dezessete mil, cento e onze reais e quarenta centavos
22	CHAVEIRO PERSONALIZADO - CHAVEIRO DE ACRÍLICO COM 5 CM DE DIÂMETRO, PERSONALIZADO, CONFORME PEDIDO. ACOMPANHA PINGENTE QUE PODE SER ESCOLHIDO A COR.	PRÓPRIA	UND	450	8,19	oito reais e dezenove centavos	3.685,50	três mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
23	PERSONALIZAÇÃO EM CANETA - CANETA PLÁSTICA, CORPO BRANCO COM DETALHES COLORIDOS. CLIP PLÁSTICO E DETALHE INFERIOR EMBORRACHADO - COM RELEVO, ACIONADOR E PONTEIRA PRATEADA	PRÓPRIA	UND	581	4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	2.771,37	dois mil, setecentos e setenta e um reais e trinta e sete centavos

gpartes11

© 85. 99901.0350 | 98522.729

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-CE
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

	(PLASTICO). ACIONA POR CLIQUE. TODAS AS CANETAS							
24	PERSONALIZAÇÃO EM REGUAS 20 CM PERSONALIZADA, REGUAS EM PVC. PERSONALIZACAO EM SILK	PROPRIA	UND	515	6,43	seis reais e quarenta e três centavos	3.311,45	três mil, trezentos e onze reais e quarenta e cinco centavos
25	PERSONALIZAÇÃO EM PRANCHETA: PRANCHETA PERSONALIZADA COM IMPRESSÃO DIGITAL (SUBLIMACAO) COM FOTO, TEMA OU NOME. PRANCHETA EM MDF, TAMANHO OFICIO, MEDIDA:215 X 315 -CM) X 2,5 MM DE ESPESSURA. PESO, 200G.	PROPRIA	UND	138	14,30	quatorze reais e trinta centavos	1.973,40	um mil, novecentos e setenta e três reais e quarenta centavos
26	PLACA ACRIUCO PERSONALIZADA ESPESSURA 3MM, TAMANHO 10X14CM, COM BASE EM - MARMORE TRABALHADO	PROPRIA	UND	835	20,30	vinte reais e trinta centavos	16.950,50	dezesseis mil, novecentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
27	NECESSAIRE UNISSEX, CONFECCIONADA EM MATERIAL LONA. POSSUI FECHAMENTO POR ZIPER, REPARTIÇÃO UNICA	PROPRIA	UND	1.335	14,60	quatorze reais e sessenta centavos	19.491,00	dezenove mil, quatrocentos e noventa e um reais
28	ACABAMENTO EM COSTURA TOM. MEDIDAS APROXIMADAS: 21CM DE COMPRIMENTO 15CM DE ALTURA 7CM DE LARGURA TAMANIHO ÚNICO COR VARIADAS	PROPRIA	UND	400	14,60	quatorze reais e sessenta centavos	5.840,00	cinco mil, oitocentos e quarenta reais
29	NECESSAIRE PERSONALIZADA, ARTE A ESCOLHER, CONFECCIONADA EM MATERIAL REFORCADO, COM ZIPER, ALTURA: 13.00CM, LARGURA: 2.00 CM COMPRIMENTO:18.00 CM, PESO: 30G.	PROPRIA	UND	400	13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos	5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais

**GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.***Fazendo parte de sua história.*

30	SQUEEZE (GARRAFA) DE PLASTICO PERSONALIZADA, TRANSPARENTE 500ML COM ALÇA, TRAVA DE ECHAMENTO MEDINDO APROXIMADAMENTE :ALTURA 20 CM E LARGURA: 7,0 CM	PROPRIA	UND	1.235	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	11.646,05	onze mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinco centavos
31	SQUEEZE DE PLASTICO: CAPACIDADE: 300ML MATRIA PRIMA:POLIETILENO (PLASTICO), CORES: A ESCOLHER, GRAVAÇÃO SILKSC REEN . ARTE A ESCOLHER	PROPRIA	UND	1.000	9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	9.590,00	nove mil, quinhentos e noventa reais
32	GARRAFA TERMICA 500 ML INOX - COM ALCA PERSONALIZADA	PROPRIA	UND	625	58,30	cinquenta e oito reais e trinta centavos	36.437,50	trinta e seis mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
33	FOLHA DE ADESIVO REDONDO/ QUADRADO.PAPEL COUCHE ADESIVO, IMPRESSÃO -DIGITAL. ARTE A ESCOLHER	PROPRIA	M2	45	34,97	trinta e quatro reais e noventa e sete centavos	1.573,65	um mil, quinhentos e setenta e três reais e sessenta e cinco centavos
34	COFRINHO REDONDO DE PAPELÃO. TAMPA REMOVIVEL PARA RETIRARAS MOEDINHAS SEM ESTRAGAR. TAMANHO TOTAL: 10CM DE ALTURA X 6.5 CM DIAMETRO. PERSONAUZADO EM VOLTA, COM ADESIVO DE IMPRESSÃO A LASER PROFISSIONAL	PROPRIA	UND	350	8,78	oito reais e setenta e oito centavos	3.073,00	três mil e setenta e três reais
35	CRACHA FEITO PVC DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. TAMANHO 8,6 X5,4CM, PERSONALIZADO FEITO COM IMPRESSÃO DIGITAL - DE ALTA QUALIDADE, PELICULA DE PROTEÇÃO, FURO PARA ENCAIXE DE RESILHA JACARE, COM CORDOES E SUPORTE INCLUSO	PROPRIA	UND	96	21,67	vinte e um reais e sessenta e sete centavos	2.080,32	dois mil e oitenta reais e trinta e dois centavos
36	PLACA DE FACHADA FEITA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E ARMAÇÃO DE METALON GALVANIZADO	PROPRIA	M2	52	161,00	cento e sessenta e um reais	8.372,00	oito mil, trezentos e setenta e dois reais
37	FACHADA SIMPLES (TROCA DE LONA FRONT LIGHT, IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO SEM LIMITE DE CORES) 80CM DE-	PROPRIA	UND	34	118,33	cento e dezoito reais e trinta e três centavos	4.023,22	quatro mil e vinte e três reais e vinte e dois centavos

gpartes11:

© 85. 99901.0350 | 98522.729

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-C
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.CO



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

	ALTURA 1M E 50CM DE COMPRIMENTO.							
38	PAINEL PARA FACHADA CONFECCIONADO COM ESTRUTURA METALICA E LONA FRONTLIGHT REFORÇADA. IMPRESSÃO COLORIDA SEM LIMITE DE CORES. 80CM DE ALTURA 1M 30CM DE COMPRIMENTO	PRÓPRIA	UND	31	194,00	cento e noventa e quatro reais	6.014,00	seis mil e quatorze reais
39	TAÇAS GIN ACRILICO PERSONALIZADA VARIAS CORES IMPRESSAO EM DUAS CORES - 580ML	PRÓPRIA	UND	150	13,97	treze reais e noventa e sete centavos	2.095,50	dois mil e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
40	TACA DE CHAMPANHE DE ACRILICO PERSONALIZADA VARIAS CORES, IMPRESSÃO EM CORES -215 ML	PRÓPRIA	UND	150	6,26	seis reais e vinte e seis centavos	939,00	novecientos e trinta e nove reais
41	COPO LONG DRINK PERSONALIZADOS VARIAS CORES, IMPRESSÃO EM DUAS CORES-350ML	PRÓPRIA	UND	750	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	3.367,50	três mil, trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
42	MOCHILA SACO NYLON PERSONALIZADA -MOCHILA SACO, PRODUZIDA EM NYLON RESINADO COM CORDÕES GROSSOS, MEDIDA 33X40CM, PERSONALIZADO, COM IMPRESSÃO, ARTE A ESCOLHER.	PRÓPRIA	UND	650	17,95	dezessete reais e noventa e cinco centavos	11.667,50	onze mil, seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
43	NECESSAIRE PERSONALIZADA, ARTE A ESCOLHER, CONFECCIONADA EM MATERIAL REFORÇADO COM ZIPER, ALTURA: 13.00CM, LARGURA: 2.00CM COMPRIMENTO:18.00 CM, PESO: 30G.	PRÓPRIA	UND	400	14,60	quatorze reais e sessenta centavos	5.840,00	cinco mil, oitocentos e quarenta reais
44	GARRAFA TERMICA 500ML INOX-COM ALGA PERSONALIZADA	PRÓPRIA	UND	610	58,33	cinquenta e oito reais e trinta e três centavos	35.581,30	trinta e cinco mil, quinhentos e oitenta e um reais e trinta centavos
45	CRACHA PERSONALIZADO (IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL EM PVC, 4X1 CORES, ESPESSURA 0,76MM, 54X86MM, FOTO, BRASÃO E TIMBRE OFICIAL COM ALCA SUBUMADA.	PRÓPRIA	UND	420	20,97	vinte reais e noventa e sete centavos	8.807,40	oito mil, oitocentos e sete reais e quarenta centavos
46	FOLHA DE ADESIVO REDONDO/ QUADRADO. PAPEL COUCHE	PRÓPRIA	UND	45	20,63	vinte reais e sessenta e três centavos	928,35	novecientos e vinte e oito reais e trinta e cinco centavos

gpartes11

85. 99901.0350 | 98522.7297

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-C
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

	ADESIVO, IMPRESSÃO DIGITAL. ARTE A ESCOLHER.								
47	BANNER EM LONA ACRILICA 1,20 X 1,50 IMPRESSÃO COLORIDA	PRÓPRIA	UND	70	114,00	cento e quatorze reais	7.980,00	sete mil, novecentos e oitenta reais	
48	BANNER EM LONA ACRILICA 1,20 X 2,20	PRÓPRIA	UND	74	158,67	cento e cinquenta e oito reais e sessenta e sete centavos	11.741,58	onze mil, setecentos e quarenta e um reais e cinquenta e oito centavos	
49	BANNER EM LONA ACRILICA 2,20 X 4,20	PRÓPRIA	UND	3	529,33	quinhentos e vinte e nove reais e trinta e três centavos	1.587,99	um mil, quinhentos e oitenta e sete reais e noventa e nove centavos	
50	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 LASER COLOR	PRÓPRIA	UND	1.910	2,03	dois reais e três centavos	3.877,30	três mil, oitocentos e setenta e sete reais e trinta centavos	
51	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL FOTO 15X21 LASER COLOR	PRÓPRIA	UND	1.600	0,89	oitenta e nove centavos	1.424,00	um mil, quatrocentos e vinte e quatro reais	
52	ADESIVO LETOSO, PARA ENVELOPAMENTO DE VEICULOS DIVERSOS MODELOS (PEQUENOS, MÉDIOS E GRANDES)	PRÓPRIA	UND	186	58,00	cinquenta e oito reais	10.788,00	dez mil, setecentos e oitenta e oito reais	
53	PASTA DE NOTEBOOK COM ALÇA DE MÃO, PERSONALIZADA, BOLSO FRONTAL, MODELO UNISSEX, MATERIAL POLIESTER RESISTENTE	PRÓPRIA	UND	220	25,00	vinte e cinco reais	5.500,00	cinco mil, quinhentos reais	
54	CONFECÇÃO DE PANFLETOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO -A5	PRÓPRIA	UND	850	0,86	oitenta e seis centavos	731,00	setecentos e trinta e um reais	
55	CONFECÇÃO DE PANFLETOS- TAMANHO 15 X 10CM	PRÓPRIA	UND	4.000	0,34	trinta e quatro centavos	1.360,00	um mil, trezentos e sessenta reais	
56	CERTIFICADOS EM PAPEL A60 IMPRESSO A LASER, COLORIDO TAM A4	PRÓPRIA	UND	935	2,46	dois reais e quarenta e seis centavos	2.300,10	dois mil, trezentos reais e dez centavos	
57	IMPRESSÃO DE QUESTIONÁRIO DO BPC	PRÓPRIA	UND	74	1,95	um real e noventa e cinco centavos	144,30	cento e quarenta e quatro reais e trinta centavos	
58	BONE COM CORES VARIADAS IMPRESSÃO NA FRENTE E AOS LADOS	PRÓPRIA	UND	1.370	17,99	dezessete reais e noventa e nove centavos	24.646,30	vinte e quatro mil, seiscentos e quarenta e seis reais e trinta centavos	
59	BOTTON 5,0 X 5,0CM 4/0 CORES EM ADESIVO BOPP	PRÓPRIA	UND	5.500	0,68	sessenta e oito centavos	3.740,00	três mil, setecentos e quarenta reais	
60	BOTTON 15,0 X 15,0 CM CORES EM ADESIVO BOPP	PRÓPRIA	UND	9.000	0,96	noventa e seis centavos	8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais	

21/12/22

gpartes1

☎ 85. 99901.0350 | ☎ 98522.72

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM

**GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.***Fazendo parte de sua história.*

61	ENVELOPE SACO GRANDE SUFITE 90G,162X229MM SEM VERNIZ, PERSONALIZADO EM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COM DESIGNER A DEFINIR	PRÓPRIA	UND	1.000	4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	4.660,00	quatro mil, seiscentos e sessenta reais
62	ENVELOPE SACO GRANDE SUFITE 90G,25X35CM SEM VERNIZ, PERSONALIZADO EM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COM DESIGNER A DEFINIR	PRÓPRIA	UND	2.000	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	9.900,00	nove mil, novecentos reais
63	PASTA COM BOLSA CANGURU COLADA PAPEL/ MATERIAL: COUCHE 300G, COLORIDA, 450X310MM	PRÓPRIA	UND	500	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	2.475,00	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
64	MOUSE PAD PERSONALIZADO COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA	PRÓPRIA	UND	60	10,96	dez reais e noventa e seis centavos	657,60	seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 5 R\$ 542.348,20 (quinhentos e quarenta e dois mil, trezentos e quarenta e oito reais e vinte centavos)							542.348,20	

LOTE-6

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	FICHA DE PRATELEIRA 40KG COM 13,1X24 1MM 1X1 FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	UND	1.530	0,55	cinquenta e cinco centavos	841,50	oitocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
2	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL /SERVIÇO EM PAPEL 75G, 10.0X15,2M	PRÓPRIA	BL	35	8,60	oito reais e sessenta centavos	301,00	trezentos e um reais
3	FICHA DE AVALIAÇÃO DE PACIENTES EM PAPEL 75G 21,3X29.9MM BLOCO COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	25	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
4	BLOCO TERMO DE DOAÇÃO TM A4 EM PAPEL CARBONO BLOCO COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	100	26,00	vinte e seis reais	2.600,00	dois mil, seiscentos reais
5	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPICA BLOCO COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	50	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	858,50	oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
6	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/ AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL	PRÓPRIA	BL	125	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	2.146,25	dois mil, cento e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos



© gpartes11

© 85. 99901.0350 | © 98522.729

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-C
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.CO



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

7	LAUDO MEDICO PARA EMISSÃO DE AIH	PRÓPRIA	BL	50	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	858,50	oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
8	DIÁRIO MICCIONAL	PRÓPRIA	BL	30	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	515,10	quinhentos e quinze reais e dez centavos
9	FOLHA DE SINAIS VITAIS FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BL	50	26,00	vinte e seis reais	1.300,00	um mil, trezentos reais
10	SUMÁRIO DE INTERNAÇÃO	PRÓPRIA	BL	50	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	858,50	oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
11	FICHA DE EVOLUÇÃO COM NUMERO DE PRONTUÁRIO EM PAPEL 75G	PRÓPRIA	BL	75	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	1.287,75	um mil, duzentos e oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos
12	FICHA DE REFERENCIA EM PAPEL 75G	PRÓPRIA	BL	220	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	3.777,40	três mil, setecentos e setenta e sete reais e quarenta centavos
13	FICHA DE SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL	PRÓPRIA	BL	15	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	257,55	duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
14	96RECEITUARIO MEDICO EM PAPEL 5597G COM 14.1X21.1 MM BLOCO	PRÓPRIA	BL	2.000	8,97	oito reais e noventa e sete centavos	17.940,00	dezessete mil, novecentos e quarenta reais
15	RECÉITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL EM PAPEL 55G COM 14.2X20.6MM	PRÓPRIA	BL	1.300	8,97	oito reais e noventa e sete centavos	11.661,00	onze mil, seiscentos e sessenta e um reais
16	ATESTADO MEDICO EM PAPEL 55G COM 15.0X21 BLOCO COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	120	8,97	oito reais e noventa e sete centavos	1.076,40	um mil e setenta e seis reais e quarenta centavos
17	CONTROLE DE PSICOTROPICO EM PAPEL 55G 15.8X10.6MM COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	50	8,97	oito reais e noventa e sete centavos	448,50	quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
18	FICHA DE OCORRÊNCIA EM PAPEL 75G 21.3X29.9 BLO COM 100 UNID	PRÓPRIA	BL	120	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	2.060,40	dois mil e sessenta reais e quarenta centavos
19	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL PAPEL 75G 21.4X30.7 BL COM 100 UN	PRÓPRIA	BL	150	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	2.575,50	dois mil, quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
20	RELATÓRIO DE ENFERMAGEM EM PAPEL 75G COM 22.0X31.6	PRÓPRIA	BL	5	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	85,85	oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
21	FRENTE PRESCRIÇÃO MEDICA/ ASSINATURA	PRÓPRIA	BL	50	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	858,50	oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

22	MAPA DE APURAÇÃO EM PAPEL 75 G COM 21,3X29	PRÓPRIA	BL	20	17,17	dezesete reais e dezesseite centavos	343,40	trezentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
23	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL DE PROCEDIMENTO CONSULTA/ ATENDIMENTO DOMICILIAR NA AT	PRÓPRIA	BL	25	17,17	dezesete reais e dezesseite centavos	429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
24	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL DE PROCEDIMENTO CONSULTA PROFISSIONAL DE NIVEL SUPERIOR	PRÓPRIA	BL	25	17,17	dezesete reais e dezesseite centavos	429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
25	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL DE PROCEDIMENTODE CONSULTA PURPERAL EM PAPEL 75G	PRÓPRIA	BL	25	17,17	dezesete reais e dezesseite centavos	429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
26	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL DE PROCEDIMENTO DE CONSULTA PRE-NATAL PAPEL 75G	PRÓPRIA	BL	25	17,17	dezesete reais e dezesseite centavos	429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
27	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL DE PROCEDIMENTO DE CONSULTA MEDICA NA ATENÇÃO BÁSICA	PRÓPRIA	BL	25	17,17	dezesete reais e dezesseite centavos	429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
28	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA COMPLEMENTAR PAPEL 75G	PRÓPRIA	BL	40	17,17	dezesete reais e dezesseite centavos	686,80	seiscentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
29	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DAS GESTANTES EM PAPEL 75G-	PRÓPRIA	BL	15	17,17	dezesete reais e dezesseite centavos	257,55	duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
30	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA VISITA DOMILIAR PAPEL 75G	PRÓPRIA	BL	75	17,17	dezesete reais e dezesseite centavos	1.287,75	um mil, duzentos e oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos
31	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS PAPEL 75G	PRÓPRIA	BL	10	17,17	dezesete reais e dezesseite centavos	171,70	cento e setenta e um reais e setenta centavos
32	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIARIA DO AGENTE PAPEL 75G 21.3X29.9 MM	PRÓPRIA	BL	25	17,17	dezesete reais e dezesseite centavos	429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
33	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS PAPEL 75G 21.3X29.9 MM BL COM 10 UND	PRÓPRIA	BL	2	17,17	dezesete reais e dezesseite centavos	34,34	trinta e quatro reais e trinta e quatro centavos
34	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE VITAMINAS A PAPEL 75G COM 21.3X2	PRÓPRIA	BL	2	17,17	dezesete reais e dezesseite centavos	34,34	trinta e quatro reais e trinta e quatro centavos

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

gpartes11:

85. 99901.0350 | 98522.729:

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-C
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

35	FICHA DE PERINATAL EM PAPEL 75G 21.3X29.9	PRÓPRIA	BL	5	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	85,85	oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
36	FICHA DE SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL PAPEL 75G 21.3X29.9	PRÓPRIA	BL	10	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	171,70	cento e setenta e um reais e setenta centavos
37	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO PRENATAL	PRÓPRIA	BL	7	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	120,19	cento e vinte reais e dezenove centavos
38	FICHA DE CADASTRO DE BENEFICIÁRIO - GESTANTE PAPEL 75G 21.3X29.9	PRÓPRIA	BL	5	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	85,85	oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
39	PLANILHA DE DIARREIA PAPEL 75G 21.3X29.9 BCL COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	4	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	68,68	sessenta e oito reais e sessenta e oito centavos
40	FICHA DE CONTROLE DE SAÍDA DE MEDICAMENTOS DAS FARMACIAS PAPEL 75G	PRÓPRIA	BL	55	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	944,35	novecentos e quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
41	FICHA DE CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMÍLIOS PAPEL 75G	PRÓPRIA	BL	30	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	515,10	quinhentos e quinze reais e dez centavos
42	FORMULÁRIOS DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR CRIANÇAS MENORES DE 5 ANOS DE IDADE BLC COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	5	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	85,85	oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
43	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE TELECONSULTA PAPEL 75G 21.3X29.9	PRÓPRIA	BL	5	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	85,85	oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
44	FICHA DE CADASTRO DO HIPERTENSO E DIABÉTICO PAPEL 75G BL COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	7	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	120,19	cento e vinte reais e dezenove centavos
45	FICHA DE REGISTRO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES NO SISPRENATAL BL COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	10	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	171,70	cento e setenta e um reais e setenta centavos
46	FICHA DE PMA2 EM PAPEL 75G BL COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	9	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	154,53	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e três centavos
47	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA	PRÓPRIA	BL	5	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	85,85	oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
48	MAPA DE APURAÇÃO PAPEL 75 C/ 100 UND	PRÓPRIA	BL	7	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	120,19	cento e vinte reais e dezenove centavos
49	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER PAPEL 75G COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	20	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	343,40	trezentos e quarenta e três reais e quarenta centavos

gpartes11:

85. 99901.0350 | 98522.7297

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA - C
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

50	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 75G FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	BL	50	26,00	vinte e seis reais	1.300,00	um mil, trezentos reais
51	CARTÃO DE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL/DIABETES PAPEL 40K 19.0X15	PRÓPRIA	UND	2.000	1,78	um real e setenta e oito centavos	3.560,00	três mil, quinhentos e sessenta reais
52	CARTÃO DE VACINAÇÃO	PRÓPRIA	UND	7.000	0,91	noventa e um centavos	6.370,00	seis mil, trezentos e setenta reais
53	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO T M A4	PRÓPRIA	UND	3.000	1,75	um real e setenta e cinco centavos	5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
54	FICHA DE PROCEDIMENTO FRENTE E VERSO A4 BC COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	30	26,00	vinte e seis reais	780,00	setecentos e oitenta reais
55	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA FRENTE E VERSO BLC COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	20	26,00	vinte e seis reais	520,00	quinhentos e vinte reais
56	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO FRENTE E VERSO BL COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	30	26,00	vinte e seis reais	780,00	setecentos e oitenta reais
57	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO (ODONTOGRAMA) FRENTE E VERSO BLC COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	10	26,00	vinte e seis reais	260,00	duzentos e sessenta reais
58	FICHA DE ATENDIMENTO COLETIVA FRENTE E VERSO BL COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	30	26,00	vinte e seis reais	780,00	setecentos e oitenta reais
59	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL CONSULTA DOMICILIAR NA ATENÇÃO BÁSICA BLC COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	50	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	858,50	oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
60	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL CONSULTA DE PRE-NATAL BLC COM 100 UN	PRÓPRIA	BL	15	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	257,55	duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
61	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL CONSULTA DE PRE NATAL - MÉDICO	PRÓPRIA	BL	15	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	257,55	duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
62	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL FRENTE E VERSO BL COM 100 UND50	PRÓPRIA	BL	100	26,00	vinte e seis reais	2.600,00	dois mil, seiscentos reais
63	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL FRENTE E VERSO BL COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	50	26,00	vinte e seis reais	1.300,00	um mil, trezentos reais
64	FICHA DO CADASTRO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO BL COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	80	26,00	vinte e seis reais	2.080,00	dois mil e oitenta reais



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

65	CADERNETA DA GESTANTE	PRÓPRIA	UND	100	1,78	um real e setenta e oito centavos	178,00	cento e setenta e oito reais
66	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA VISITA DOMICILIAR EM PAPEL 75G 21X29.9	PRÓPRIA	BL	10	17,17	dezesete reais e dezessete centavos	171,70	cento e setenta e um reais e setenta centavos
67	FICHA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD	PRÓPRIA	BL	15	17,17	dezesete reais e dezessete centavos	257,55	duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
68	BOLETIM DE RECLAMAÇÃO PAPEL 75G 21.3X29.9 BL COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	10	17,17	dezesete reais e dezessete centavos	171,70	cento e setenta e um reais e setenta centavos
69	RELATORIOS DE MEDICAMENTOS VENCIDOS/ INCINERADOS	PRÓPRIA	BL	10	17,17	dezesete reais e dezessete centavos	171,70	cento e setenta e um reais e setenta centavos
70	LAUDO DE INSPEÇÃO PAPEL 75G BLC COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	20	17,17	dezesete reais e dezessete centavos	343,40	trezentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
71	TERMO DE APREENSÃO PAPEL 75G BL COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	10	17,17	dezesete reais e dezessete centavos	171,70	cento e setenta e um reais e setenta centavos
72	RECEITUÁRIO DE CONTROLE AZUL PAPEL 75G 23.3X10.2 MM C/100 UND	PRÓPRIA	BL	250	12,00	doze reais	3.000,00	três mil reais
73	CARTÃO DE VISITA DO ACE TM 1/4	PRÓPRIA	UND	1.000	1,32	um real e trinta e dois centavos	1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
74	NOTIFICAÇÃO DA ANAUSE FISCAL FRENTE E VERSO BL COM 100 UND	PRÓPRIA	BL	10	26,00	vinte e seis reais	260,00	duzentos e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 6 R\$ 94.287,46 (noventa e quatro mil, duzentos e oitenta e sete reais e quarenta e seis centavos)							94.287,46	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 911.179,20 (novecentos e onze mil, cento e setenta e nove reais e vinte centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) Dias, a contar da abertura do envelope de proposta de preços e habilitação

Prazo de entrega: conforme edital

Declarações:

@gpartes11:

© 85. 99901.0350 | ☎ 98522.729

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-C
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.COM



GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO - LTDA.

Fazendo parte de sua história.

- A) O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. -
- B) Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros,
 - Tributos, taxas, tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou quaisquer infrações;
 - Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou aos terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos Serviços.
- C) A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA

Endereço: Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24. Maraponga - Fortaleza- Ceará
CEP: 60.710.683.

CNPJ: 23.456.021/0001-11. INSC. ESTADUAL:06.471.856-5

Fone (85) 88147211/ 85 98601928.

Banco: BNB

Agência N.º: 189

Conta Corrente n.º:000117855-1

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus Anexos

Atenciosamente,

Fortaleza (CE), 10 de fevereiro de 2022

GPARTES - GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA

Allan Castro Lima

Allan Castro Lima

RG 2001010414460-SSP

CPF.: 044.356.403-50

Sócio

GPARTES GRAFICA
EDITORA E COMERCIO
LTDA:2345602100011
1

Assinado de forma digital por
GPARTES GRAFICA EDITORA
E COMERCIO
LTDA:23456021000111
Dados: 2022.02.10 10:26:33
-03'00'

ALLAN CASTRO
LIMA:04435640350

Assinado de forma digital por
ALLAN CASTRO LIMA:0443564035
Dados: 2022.02.10 10:26:52 -03'00'

@gpartes11

© 85. 99901.0350 | ☎ 98522.725

RUA FRANCISCO GLICÉRIO, Nº 1000 - LOJA 24 - MARAPONGA - FORTALEZA-
CNPJ: 23.456.021/0001-11 | EMAIL: GPARTES113@GMAIL.CC



RAZÃO SOCIAL: JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO NETO

CNPJ.: 35.432.845/0001-30 INSCRIÇÃO: 523736-0

FONE (85) 9-9901.9090 – E-mail. inforgrafservico@gmail.com

RUA. Mucambinho Nº 100 BAIRRO: Barroso CIDADE: Fortaleza-CE



FORTALEZA-CE., 09 DE FEVEREIRO 2022

PREGÃO TIPO PRESENCIAL Nº PE 2022.01.25.2/2022

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO -CE

Data da Abertura: 11/02/2022 09h 00min

PREZADOS SENHORES,

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. Declaramos ainda, assumir inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícias e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra. Declaro que estou ciente e de acordo com a exigências deste Edital. Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRONICO Nº 2022.01.25.2-PE cujo oobjeto é o REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS GRAFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE. TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA. Conforme especificações do Termo de Referência, parte integrante do processo.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS GRAFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE.

LOTE 01								
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	MEDALHA RESINADA PERSONALIZADA, QUADRADA COM 4 X 4 CM E COM FITA DE CETIM	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	870	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 6.090,00	seis mil e noventa reais
2	MEDALHA EM METAL PERSONALIZADA RETANGULAR 5 X 4 CM E COM FITA DE CETIM	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	800	R\$ 8,27	oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 6.616,00	seis mil, seiscentos e dezesseis reais
3	MEDALHA EM ACRÍLICO PERSONALIZADA REDONDA COM 5 CM DE DIÂMETRO E COM FITA DE CETIM	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	600	R\$ 6,47	seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 3.882,00	três mil, oitocentos e oitenta e dois reais
4	TROFEUS DE TAMANHOS VARIADOS ENTRE 15 E 45CM DE ALTURA E ATÉ 30 DE LARGURA EM MADEIRA OU ACRÍLICO	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	70	R\$ 49,30	quarenta e nove reais e trinta centavos	R\$ 3.451,00	três mil, quatrocentos e cinquenta e um reais



VALOR TOTAL 01 R\$:

R\$ 20.039,00

vinte mil e trinta e nove reais

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CAMISA – MANGA CURTA, GOLA CARECA OU GOLA “V”, EM MALHA 100% ALGODÃO, OBEDECENDO A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: - CORES VARIADAS; - FRENTE: IMPRESSÃO COM ATÉ 4 CORES EM TRAÇO, CONFORME MODELO APRESENTADO. - COSTAS: IMPRESSÃO COM ATÉ 4 CORES EM TRAÇO, CONFORME MODELO APRESENTADO. - VIÉS EM CORES VARIADAS NA GOLA – MANGAS EM CORES VARIADAS - TAMANHO ADULTO P, M, G, GG	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1300	R\$ 29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 38.519,00	trinta e oito mil, quinhentos e dezenove reais
2	CAMISA – MANGA CURTA, GOLA POLO, COM DOIS BOTÕES, EM TECIDO PIQUET PENTEADO, 100% ALGODÃO, OBEDECENDO A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO: - CORES VARIADAS; - FRENTE: IMPRESSÃO, COM ATÉ 4 CORES EM TRAÇO, CONFORME MODELO APRESENTADO. COSTAS: IMPRESSÃO COM ATÉ 4 CORES EM TRAÇO, CONFORME MODELO APRESENTADO. - MANGAS E PUNHO EM CORES VARIADAS - TAMANHO ADULTO P, M, G, GG	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1050	R\$ 37,62	trinta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 39.501,00	trinta e nove mil, quinhentos e um reais
3	CAMISETA PERSONALIZADA- IMPRESSÃO TOTAL DO TECIDO (SUBLIMAÇÃO), BOA QUALIDADE DA RESOLUÇÃO DAS IMAGENS, MATERIAL: TECIDO POLIÉSTER, ACABAMENTO: GOLA REDONDA, OU GOLA V, MANGA PADRÃO. TAMANHO: P, M G.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	343	R\$ 37,62	trinta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 12.903,66	doze mil, novecentos e três reais e sessenta e seis centavos

4	CAMISETA DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA OU GOLA V, MASCULINA E FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE E NAS COSTAS. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	343	R\$ 29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 10.163,09	dez mil, cento e sessenta e três reais e nove centavos
5	CAMISETA DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA OU GOLA V, MASCULINA E FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	343	R\$ 29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 10.163,09	dez mil, cento e sessenta e três reais e nove centavos
6	CAMISA EM PV 65% VISCOSE E 35% POLIÉSTER, COM GOLA E PERSONALIZADA-TAMANHOS P,M,G	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1500	R\$ 29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 44.445,00	quarenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
7	CAMISA EM PV 65% VISCOSE E 35% POLIÉSTER, COM GOLA E PERSONALIZADA-TAMANHOS P,M,G	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1500	R\$ 29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 44.445,00	quarenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
8	COLETE PARA TREINAMENTO. KIT COM 6 PEÇAS. DUPLA FACE, CORES: VERDE, LARANJA, AMARELO E VERMELHO. COM POSIÇÃO 100% POLIÉSTER, LATERIAS COM ELASTICO.	INFORGRAF E SERVIÇO	KIT	12	R\$ 144,67	cento e quarenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.736,04	um mil, setecentos e trinta e seis reais e quatro centavos
9	KIT UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL MASCULINO. CONTENDO: 10 CAMISAS NUMERADAS. 10 CALÇÕES NUMERADOS E 10 PARES DE MEIÕES. TAMANHOS P,M,G.	INFORGRAF E SERVIÇO	KIT	10	R\$ 765,00	setecentos e sessenta e cinco reais	R\$ 7.650,00	sete mil, seiscentos e cinquenta reais
10	KIT UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL FEMININO. CONTENDO: 10 CAMISAS NUMERADAS, 10 CALÇÕES NUMERADOS E 10 PARES DE MEIÕES. TAMANHOS P,M,G.	INFORGRAF E SERVIÇO	KIT	10	R\$ 765,00	setecentos e sessenta e cinco reais	R\$ 7.650,00	sete mil, seiscentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL 02 R\$:							R\$ 217.175,88	duzentos e dezessete mil, cento e setenta e cinco reais e oito centavos

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CAIXA EM MDF TAMANHO 7,5 X 7,5 X 15 - PERSONALIZADA	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	500	R\$ 27,63	vinte e sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 13.815,00	treze mil, oitocentos e quinze reais
2	CAIXA EM MDF TAMANHO 20 X 20 X 10 - PERSONALIZADA	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	500	R\$ 31,67	trinta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 15.835,00	quinze mil, oitocentos e trinta e cinco reais
VALOR TOTAL 03 R\$:							R\$ 29.650,00	vinte e nove mil, seiscentos e cinquenta reais

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	PAINEL PUBLICITÁRIO, TIPO OUTDOOR, COM INSTALAÇÃO NOS LOCAIS INDICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO APRESENTANDO FUNDAÇÃO: BASE TIPO SAPATA 0,20 X 0,20 X 1,50 M, ESTRUTURAS DE LINHA MASSARANDUBA 15 X 6 CM E/OU BARROTES 4 X 4CM; DIMENSÕES DA PLACA; 3 X 9 M (ALTURA X COMPRIMENTO), DISTANDO DA LINHA DE TERRA EM 3 M DE ALTURA; MATERIAIS UTILIZADOS: 10 BARROTES 0,04 X 0,04 X 6 ME/OU 5 LINHAS 0,15 X 0,06 X 7,50 M, 30 CAIBROS 3 ME 10 CAIBROS 4,5 M EM MADEIRA MISTA, 15 CHAPAS DE ZINCO GALVANIZADO 28, 24 M DE CHAPA DE ZINCO GALVANIZADO DE 20 CM PARA BORDAS	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	2	R\$ 3.839,33	três mil, oitocentos e trinta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 7.678,66	sete mil, seiscentos e setenta e oito reais e sessenta e seis centavos
VALOR TOTAL 04 R\$:							R\$ 7.678,66	sete mil, seiscentos e setenta e oito reais e sessenta e seis centavos

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CAPA DE PROCESSO, TAMANHO QUATRO, PAPEL 24KG, IMPRESSÃO EM UMA SÓ COR, EM UM LADO, COM OU SEM MARCA D'ÁGUA	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	21200	R\$ 0,76	setenta e seis centavos	R\$ 16.112,00	dezesesseis mil, cento e doze reais
2	AGENDAS PERSONALIZADA - AGENDA DIÁRIA CLÁSSICA MESES, PERSONALIZADA, COM 360 PÁGINAS, FORMATO 14,1CM X 20,5 CM, SENDO UMA PÁGINA PARA CADA DIA ÚTIL E 1 PÁGINA PARA O FINAL DE SEMANA, COM CAPA PLÁSTICA E FECHAMENTO EM ESPIRAL, COM ENCADERNAÇÃO FIO-O. ACOMPANHADA DE BOLSA PORTA DOCUMENTOS EM PP (PROLIPOPILENO), MIOLO DIÁRIO FABRICADO COM DADOS PESSOAIS. CALENDÁRIO, DATA COMEMORATIVAS DO MUNICÍPIO, FERIADOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, ANIVERSÁRIOS, ÍNDICE TELEFÔNICO, TABELAS DE CONVERSÕES, RÉGUA MARCADORA.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	770	R\$ 39,66	trinta e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 30.538,20	trinta mil, quinhentos e trinta e oito reais e vinte centavos
3	AGENDAS PERSONALIZADAS- AGENDA DE CAPA DURA, LAMINADAS E ENCADERNADAS. TAMANHO DAS PÁGINAS 14,8 CM X 21 CM. 1 DIA POR PÁGINA COM HORÁRIOS E ESPAÇO PARA ANOTAÇÕES. ALTURA 21 CM; LARGURA: 4 CM; COMPRIMENTO: 15 CM. ARTE A ESCOLHER.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	115	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais
4	BANNER EM LONA ACRÍLICA IMPRESSÃO DIGITAL 1,1 X 0,9 M	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	136	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 8.568,00	oito mil, quinhentos e sessenta e oito reais
5	BANNER EM LONA ACRÍLICA IMPRESSÃO DIGITAL	INFORGRAF E SERVIÇO	M²	80	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais

951
PÁGINA
COMISSÃO-P

[Handwritten signatures and marks]

6	BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LOGOMARCA, TAMANHO ¼ DA FOLHA OFÍCIO A4	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	767	R\$ 5,06	cinco reais e seis centavos	R\$ 3.881,02	três mil, oitocentos e oitenta e um reais e dois centavos
7	DIÁRIO ESCOLAR COM 140 PÁGINAS, ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, CAPA IMPRESSA A LASER, TAMANHO FOLHA A4.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1.000,00	R\$ 21,33	vinte e um reais e trinta e três centavos	R\$ 21.330,00	vinte e um mil, trezentos e trinta reais
8	CALENDÁRIO 26X35 PERSONALIZADO	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	560	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.122,40	dois mil, cento e vinte e dois reais e quarenta centavos
9	SACOLA EM LONA- 25X35X5 CM PERSONALIZADA	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	600	R\$ 17,27	dezessete reais e vinte e sete centavos	R\$ 10.362,00	dez mil, trezentos e sessenta e dois reais
10	CARTAZ COLORIDO – IMPRESSÃO A LASER EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHA A3	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	345	R\$ 2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 976,35	novecentos e setenta e seis reais e trinta e cinco centavos
11	CARTAZ COLORIDO – CARTAZ TAMANHO A2 42 X 59,4 CM	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	550	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.084,50	dois mil e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
12	FAIXA DE TECIDO ALGODÃO PERSONALIZADO – TAMANHO 4,0MT X 0,80MT	INFORGRAF E SERVIÇO	M ²	235	R\$ 131,67	cento e trinta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 30.942,45	trinta mil, novecentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
13	FAIXA EM TECTEL PERSONALIZADO – TAMANHO 4,0MT X 0,80MT	INFORGRAF E SERVIÇO	M ²	147	R\$ 126,67	cento e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 18.620,49	dezoito mil, seiscentos e vinte reais e quarenta e nove centavos
14	CARIMBO AUTOMÁTICO QUADRADO TAMANHO 2	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	269	R\$ 26,67	vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 7.174,23	sete mil, cento e setenta e quatro reais e vinte e três centavos
15	CANECA EM PLÁSTICO PERSONALIZADA EM CORES VARIADAS 300 ML	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	680	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 4.284,00	quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais
16	CHAVEIRO 4,5 X 6 CM-PERSONALIZADO EM AÇO RETANGULAR COM ACABAMENTO EM RESINA	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1420	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos	R\$ 10.366,00	dez mil, trezentos e sessenta e seis reais

17	PLACA ACRÍLICO PERSONALIZADA ESPESSURA 3MM, TAMANHO 14X24CM	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	990	R\$ 8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 8.444,70	oito mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos
18	PLACA ACRÍLICO PERSONALIZADA ESPESSURA 3MM, TAMANHO 10X14CM, COM BASE EM MÁRMORE TRABALHADO	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1065	R\$ 7,40	sete reais e quarenta centavos	R\$ 7.881,00	sete mil, oitocentos e oitenta e um reais
19	CANECA EM PORCELANA, PERSONALIZADA. TAMANHO: 19 X 8 CM (ÁREA DE IMPRESSÃO); MATERIAL: CERÂMICA DE ALTA QUALIDADE. ALTURA X DIÂMETRO: 9,5 CM X 8 CM. DESENHE UMA ESCOLHER, PESO 326G.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	576	R\$ 24,93	vinte e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 14.359,68	quatorze mil, trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos
20	CANECA ACRÍLICA PERSONALIZADA – 300ML	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	790	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 4.337,10	quatro mil, trezentos e trinta e sete reais e dez centavos
21	CANECA DE PORCELANA PERSONALIZADA 300ML	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	790	R\$ 21,66	vinte e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 17.111,40	dezessete mil, cento e onze reais e quarenta centavos
22	CHAVEIRO PERSONALIZADO – CHAVEIRO DE ACRÍLICO COM 5 CM DE DIÂMETRO, PERSONALIZADO, CONFORME PEDIDO. ACOMPANHA PINGENTE QUE PODE SER ESCOLHIDO A COR.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	450	R\$ 8,19	oito reais e dezenove centavos	R\$ 3.685,50	três mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
23	PERSONALIZAÇÃO EM CANETA – CANETA PLÁSTICA, CORPO BRANCO COM DETALHES COLORIDOS. CLIP PLÁSTICO E DETALHE INFERIOR EMBORRACHADO COM RELEVO, ACIONADOR E PONTEIRA PRATEADA (PLÁSTICO). ACIONA POR CLIQUE. TODAS AS CANETAS	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	581	R\$ 4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 2.771,37	dois mil, setecentos e setenta e um reais e trinta e sete centavos
24	PERSONALIZAÇÃO EM RÉGUA- RÉGUAS 20 CM PERSONALIZADA, RÉGUAS EM PVC. PERSONALIZAÇÃO EM SILK.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	515	R\$ 6,43	seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.311,45	três mil, trezentos e onze reais e quarenta e cinco centavos

25	PERSONALIZAÇÃO EM PRANCHETA: PRANCHETA PERSONALIZADA COM IMPRESSÃO DIGITAL (SUBLIMAÇÃO) COM FOTO, TEMA OU NOME. PRANCHETA EM MDF, TAMANHO OFÍCIO, (MEDIDA:215 X 315 CM) X 2,5 MM DE ESPESSURA. PESO, 200G.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	138	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 1.973,40	um mil, novecentos e setenta e três reais e quarenta centavos
26	PLACA ACRÍLICO PERSONALIZADA ESPESSURA 3MM, TAMANHO 10X14CM, COM BASE EM MÁRMORE TRABALHADO	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	835	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$ 16.950,50	dezesesseis mil, novecentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
27	NECESSAIRE UNISSEX, CONFECCIONADA EM MATERIAL LONA. POSSUI FECHAMENTO POR ZIPER, REPARTIÇÃO ÚNICA ACABAMENTO EM COSTURA NO TOM. MEDIDAS APROXIMADAS: 21CM DE COMPRIMENTO 15CM DE ALTURA 7CM DE LARGURA TAMANHO ÚNICO. COR VARIADA	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1335	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 19.491,00	dezenove mil, quatrocentos e noventa e um reais
28	NÉCESSAIRE PERSONALIZADA, ARTE A ESCOLHER, CONFECCIONADA EM MATERIAL REFORÇADO, COM ZÍPER, ALTURA: 13,00 CM, LARGURA: 2,00 CM COMPRIMENTO: 18,00 CM, PESO: 30 G.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	400	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 5.840,00	cinco mil, oitocentos e quarenta reais
29	ESPELHOS PERSONALIZADOS - DE UM LADO É O ESPELHO E DO OUTRO LADO A IMAGEM, A ESCOLHER. ESPECIFICAÇÕES: TAMANHO: 5,5 X 5,5 CM. ESTAMPA SOMENTE NA FRENTE, ESPELHO DE VIDRO NA PARTE TRASEIRA, IMPRESSÃO DA ARTE EM PAPEL DE ALTA QUALIDADE, REVESTIDO COM VISOR DE PLÁSTICO, PROTETOR RESISTENTE A RESPINGO D'ÁGUA.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	400	R\$ 13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
30	SQUEEZE (GARRAFA) DE PLÁSTICO PERSONALIZADA, TRANSPARENTE 500 ML COM ALÇA, TRAVA DE FECHAMENTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE: ALTURA 20 CM E LARGURA: 7,0 CM	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1235	R\$ 9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 11.646,05	onze mil, seiscentos e quarenta e seis reais e cinco centavos

	QUEEZÉ DE PLASTICO: CAPACIDADE: 300ML MATERIA PRIMA: POLIETILENO (PLÁSTICO), CORES: A-ESCOLHER, GRAVAÇÃO SILKSC REEN. ARTE A ESCOLHER	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1.000,00	R\$ 9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 9.590,00	nove mil, quinhentos e noventa reais
32	GARRAFA TÉRMICA 500 ML INOX - COM ALÇA PERSONALIZADA	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	625	R\$ 58,30	cinquenta e oito reais e trinta centavos	R\$ 36.437,50	trinta e seis mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
33	FOLHA DE ADESIVO REDONDA/QUADRADO. PAPEL COUCHÉ ADESIVO, IMPRESSÃO DIGITAL. ARTE A ESCOLHER.	INFORGRAF E SERVIÇO	M ²	45	R\$ 34,97	trinta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.573,65	um mil, quinhentos e setenta e três reais e sessenta e cinco centavos
34	COFRINHO REDONDO DE PAPELÃO. TAMPA REMOVÍVEL PARA RETIRAR AS MOEDINHAS SEM ESTRAGAR. TAMANHO TOTAL: 10 CM DE ALTURA X 6,5 CM DE DIÂMETRO. PERSONALIZADO EM VOLTA, COM ADESIVO DE IMPRESSÃO Á LASER PROFISSIONAL.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	350	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 3.073,00	três mil e setenta e três reais
35	CRACHÁ FEITO EM PVC DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. TAMANHO 8,6 X 5,4CM, PERSONALIZADO FEITO COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA QUALIDADE, PELÍCULA DE PROTEÇÃO, FURO PARA ENCAIXE DE PRESILHA JACARÉ, COM CORDÕES E SUPORTE INCLUSO.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	96	R\$ 21,67	vinte e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.080,32	dois mil e oitenta reais e trinta e dois centavos
36	PLACA DE FACHADA FEITA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E ARMAÇÃO DE METALON GALVANIZADO	INFORGRAF E SERVIÇO	M ²	52	R\$ 161,00	cento e sessenta e um reais	R\$ 8.372,00	oito mil, trezentos e setenta e dois reais
37	FACHADA SIMPLES (TROCA DE LONA FRONT LIGHT, IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO SEM LIMITE DE CORES) 80CM DE ALTURA 1M E 50CM DE COMPRIMENTO.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	34	R\$ 118,33	cento e dezoito reais e trinta e três centavos	R\$ 4.023,22	quatro mil e vinte e três reais e vinte e dois centavos



	PAINEL PARA FACHADA CONFECCIONADO COM ESTRUTURA METÁLICA E LONA FRONTLIGHT REFORÇADA. IMPRESSÃO COLORIDA SEM LIMITE DE CORES. 80 CM DE ALTURA 1M 30CM DE COMPRIMENTO.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	31	R\$ 194,00	cento e noventa e quatro reais	R\$ 6.014,00	seis mil e quatorze reais
39	TAÇAS GIN ACRÍLICO PERSONALIZADA VARIAS CORES, IMPRESSÃO EM DUAS CORES - 580ML	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	150	R\$ 13,97	treze reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.095,50	dois mil e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
40	TAÇA DE CHAMPANHE DE ACRÍLICO PERSONALIZADA VARIAS CORES, IMPRESSÃO EM DUAS CORES - 215 ML	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	150	R\$ 6,26	seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 939,00	novecentos e trinta e nove reais
41	COPO LONG DRINK PERSONALIZADOS VARIAS CORES, IMPRESSÃO EM DUAS CORES - 350 ML	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	750	R\$ 4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.367,50	três mil, trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
42	MOCHILA SACO NYLON PERSONALIZADA - MOCHILA SACO, PRODUZIDA EM NYLON RESINADO, COM CORDÕES GROSSOS, MEDIDA 33X40CM, PERSONALIZADO, COM IMPRESSÃO, ARTE A ESCOLHER.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	650	R\$ 17,95	dezessete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 11.667,50	onze mil, seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
43	NÉCESSAIRE PERSONALIZADA, ARTE A ESCOLHER, CONFECCIONADA EM MATERIAL REFORÇADO, COM ZÍPER, ALTURA: 13,00 CM, LARGURA: 2,00 CM COMPRIMENTO: 18,00 CM, PESO: 30 G.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	400	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 5.840,00	cinco mil, oitocentos e quarenta reais
44	GARRAFA TÉRMICA 500 ML INOX - COM ALÇA PERSONALIZADA	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	610	R\$ 58,33	cinquenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 35.581,30	trinta e cinco mil, quinhentos e oitenta e um reais e trinta centavos
45	CRACHÁ PERSONALIZADO (IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL EM PVC, 4X1 CORES, ESPESSURA 0,76MM, 54X86MM, FOTO, BRASÃO E TIMBRE OFICIAL COM ALÇA SUBLIMADA.	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	420	R\$ 20,97	vinte reais e noventa e sete centavos	R\$ 8.807,40	oito mil, oitocentos e sete reais e quarenta centavos

	FOLHA DE ADESIVO REDONDA/QUADRADO. PAPEL COUCHÉ ADESIVO, IMPRESSÃO DIGITAL. ARTE A ESCOLHER.	INFORGRAF E SERVIÇO	M ²	45	R\$ 20,63	vinte reais e sessenta e três centavos	R\$ 928,35	novecentos e vinte e oito reais e trinta e cinco centavos
47	BANNER EM LONA ACRÍLICA 1,20 X 1,50 IMPRESSÃO COLORIDA	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	70	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 7.980,00	sete mil, novecentos e oitenta reais
48	BANDEIRA EM LONA ACRÍLICA 1,20 X 2,20	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	74	R\$ 158,67	cento e cinquenta e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 11.741,58	onze mil, setecentos e quarenta e um reais e cinquenta e oito centavos
49	BANDEIRA EM LONA ACRÍLICA 2,20 X 4,20	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	3	R\$ 529,33	quinhentos e vinte e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 1.587,99	um mil, quinhentos e oitenta e sete reais e noventa e nove centavos
50	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 LASER COLOR	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1910	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 3.877,30	três mil, oitocentos e setenta e sete reais e trinta centavos
51	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL FOTO 15X21 LASER COLOR	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1600	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos	R\$ 1.424,00	um mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
52	ADESIVO LEITOSO, PARA ENVELOPAMENTO DE VEICULOS DIVERSOS MODELOS (PEQUENOS, MÉDIOS E GRANDES).	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	186	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 10.788,00	dez mil, setecentos e oitenta e oito reais
53	PASTA DE CADERNO COM ALÇA DE MÃO, PERSONALIZADA, BOLSO FRONTAL, MODELO UNISSEX, MATERIAL POLIESTER RESISTENTE	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	220	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 5.500,00	cinco mil, quinhentos reais
54	CONFECÇÃO DE PANFLETOS – IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO A5	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	850	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos	R\$ 731,00	setecentos e trinta e um reais
55	CONFECÇÃO DE PANFLETOS – TAMANHO 15 X 10 CM	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	4000	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos	R\$ 1.360,00	um mil, trezentos e sessenta reais
56	CERTIFICADOS EM PAPEL A60, IMPRESSO A LASER, COLORIDO TAM A4	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	935	R\$ 2,46	dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.300,10	dois mil, trezentos reais e dez centavos

Handwritten signature/initials

	IMPRESSÃO DE QUESTIONÁRIO DO BPC	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	74	R\$	1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 144,30	cento e quarenta e quatro reais e trinta centavos
58	BONÉ COM CORES VARIADAS, IMPRESSÃO NA FRENTE E AOS LADOS	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1370	R\$	17,99	dezessete reais e noventa e nove centavos	R\$ 24.646,30	vinte e quatro mil, seiscentos e quarenta e seis reais e trinta centavos
59	BOTTON 5,0 X 5,0 CM 4/0 CORES EM ADESIVO BOPP	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	5500	R\$	0,68	sessenta e oito centavos	R\$ 3.740,00	três mil, setecentos e quarenta reais
60	BOTTON 15,0 X15,0 CM 4/0 CORES EM ADESIVO BOPP	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	9000	R\$	0,96	noventa e seis centavos	R\$ 8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais
61	ENVELOPE SACO GRANDE SUFITE 90G, 162X229MM SEM VERNIZ, PERSONALIZADO EM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COM DESIGNER A DEFINIR	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1.000,00	R\$	4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 4.660,00	quatro mil, seiscentos e sessenta reais
62	ENVELOPE SACO GRANDE SUFITE 90G, 25X35CM SEM VERNIZ, PERSONALIZADO EM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COM DESIGNER A DEFINIR	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	2.000,00	R\$	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 9.900,00	nove mil, novecentos reais
63	PASTA COM BOLSA CANGURU COLADA PAPEL / MATERIAL: COUCHE 300G, COLORIDA, 450X310MM	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	500	R\$	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.475,00	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
64	MOUSE PAD PERSONALIZADO COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	60	R\$	10,96	dez reais e noventa e seis centavos	R\$ 657,60	seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL 05 R\$:								R\$ 542.348,20	quinhentos e quarenta e dois mil, trezentos e quarenta e oito reais e vinte centavos

LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	FICHA DE PRATELEIRA 40KG COM 13,1X24 1MM 1X1 FRENTE E VERSO	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	1530	R\$	0,55	R\$ 841,50	oitocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos

	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL /SERVIÇO EM PAPEL 75G, 10.0X15,2M	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	35	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 301,00	trezentos e um reais
3	FICHA DE AVALIAÇÃO DE PACIENTES EM PAPEL 75G 21,3X29,9MM BLOCO COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	25	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
4	BLOCO TERMO DE DOAÇÃO TM A4 EM PAPEL CARBONO BLOCO COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	100	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 2.600,00	dois mil, seiscentos reais
5	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPICA BLOCO COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	50	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 858,50	oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
6	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	125	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 2.146,25	dois mil, cento e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos
7	LAUDO MEDICO PARA EMISSÃO DE AIH	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	50	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 858,50	oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
8	DIÁRIO MICCIONAL	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	30	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 515,10	quinhentos e quinze reais e dez centavos
9	FOLHA DE SINAIS VITAIS FRENTE E VERSO	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	50	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.300,00	um mil, trezentos reais
10	SUMÁRIO DE INTERNAÇÃO	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	50	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 858,50	oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
11	FICHA DE EVOLUÇÃO COM NÚMERO DE PRONTUARIO EM PAPEL 75G	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	75	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 1.287,75	um mil, duzentos e oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos
12	FICHA DE REFERÊNCIA EM PAPEL 75G	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	220	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 3.777,40	três mil, setecentos e setenta e sete reais e quarenta centavos
13	FICHA DE SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	15	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 257,55	duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos

	RECITUARIO MÉDICO EM PAPEL 5597G COM 14,1X21,1MM BLOCO	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	2.000,00	R\$	8,97	oito reais e noventa e sete centavos	R\$	17.940,00	dezessete mil, novecentos e quarenta reais
15	RECEBIMENTO DE CONTROLE ESPECIAL EM PAPEL 55G COM 14,2X20,6MM	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	1300	R\$	8,97	oito reais e noventa e sete centavos	R\$	11.661,00	onze mil, seiscentos e sessenta e um reais
16	ATESTADO MEDICO EM PAPEL 55G COM 15.0X21 BLOCO COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	120	R\$	8,97	oito reais e noventa e sete centavos	R\$	1.076,40	um mil e setenta e seis reais e quarenta centavos
17	CONTROLE DE PSICOTROPICO EM PAPEL 55G 15,8X10,6MM COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	50	R\$	8,97	oito reais e noventa e sete centavos	R\$	448,50	quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
18	FICHA DE OCORRÊNCIA EM PAPEL 75G 21.3X29.9 BLO COM 100 UNID	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	120	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	2.060,40	dois mil e sessenta reais e quarenta centavos
19	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIO PAPEL 75G 21.4X30.7 BL COM 100 UN	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	150	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	2.575,50	dois mil, quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
20	RELATÓRIO DE ENFERMAGEM EM PAPEL 75G COM 22.0X31.6	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	5	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	85,85	oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
21	FRENTE PRESCRIÇÃO MEDICA/ASSINATURA	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	50	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	858,50	oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
22	MAPA DE APURAÇÃO EM PAPEL 75 G COM 21.3X29	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	20	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	343,40	trezentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
23	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL DE PROCEDIMENTO CONSULTA/ ATENDIMENTO DOMICILIAR NA AT	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	25	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
24	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL DE PROCEDIMENTO CONSULTA PROFISSIONAL DE NIVEL SUPERIOR	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	25	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
25	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL DE PROCEDIMENTO DE CONSULTA PURPERAL EM PAPEL 75 G	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	25	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos

(Handwritten signatures and initials)

961
Página 15 de 19
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL DE PROCEDIMENTO DE CONSULTA PRÉ-NATAL PAPEL 75G	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	25	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
27	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL DE PROCEDIMENTO DE CONSULTA MÉDICA NA ATENÇÃO BÁSICA	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	25	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
28	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO COMPLEMENTAR PAPEL 75G	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	40	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	686,80	seiscentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
29	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DAS GESTANTES EM PAPEL 75G-	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	15	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	257,55	duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
30	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA VISITA DOMICILIAR PAPEL 75G	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	75	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	1.287,75	um mil, duzentos e oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos
31	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS PAPEL 75G	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	10	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	171,70	cento e setenta e um reais e setenta centavos
32	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIARIA DO AGENTE PAPEL 75G 21,3X29,9 MM	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	25	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	429,25	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
33	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS PAPEL 75G 21.3X29.9 MM BL COM 10 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	2	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	34,34	trinta e quatro reais e trinta e quatro centavos
34	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE VITAMINAS A PAPEL 75 G COM 21.3X2	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	2	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	34,34	trinta e quatro reais e trinta e quatro centavos
35	FICHA DE PERINATAL EM PAPEL 75G 21.3X29.9	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	5	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	85,85	oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
36	FICHA DE SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL PAPEL 75G 21.3X29.9	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	10	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	171,70	cento e setenta e um reais e setenta centavos
37	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO PRÉ-NATAL	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	7	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	120,19	cento e vinte reais e dezenove centavos



	FICHA DE CADASTRAMENTO DE BENEFICIÁRIO – GESTANTE PAPEL 75G 21.3X29.9	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO		5	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 85,85	oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
39	PLANILHA DE DIARREIA PAPEL 75G21.3X29.9 BCL COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO		4	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 68,68	sessenta e oito reais e sessenta e oito centavos
40	FICHA DE CONTROLE DE SAIDA DE MEDICAMENTOS DAS FARMACIAS PAPEL 75G	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO		55	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 944,35	novecentos e quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
41	FICHA DE CADASTRO NACIONAL DE USUARIOS E DOMICILIOS PAPEL 75G	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO		30	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 515,10	quinhentos e quinze reais e dez centavos
42	FORMULARIOS DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR CRIANÇAS MENORES DE 5 ANOS DE IDADE BLC COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO		5	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 85,85	oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
43	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE TELECONSULTA PAPEL 75G 21.3X29.9	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO		5	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 85,85	oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
44	FICHA DE CADASTRO DO HIPERTENSO E DIABÉTICO PAPEL 75G BL COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO		7	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 120,19	cento e vinte reais e dezenove centavos
45	FICHA DE REGISTRO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES NO SISPRENATAL BL COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO		10	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 171,70	cento e setenta e um reais e setenta centavos
46	FICHA DE PMA2 EM PAPEL 75G BL COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO		9	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 154,53	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e três centavos
47	MAPA DE CONTROLE DIARIO DE TEMPERATURA	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO		5	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 85,85	oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
48	MAPA DE APURAÇÃO PAPEL 75 C/ 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO		7	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 120,19	cento e vinte reais e dezenove centavos
49	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER PAPEL 75G BL COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO		20	R\$ 17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$ 343,40	trezentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
50	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL 75G FRENTE E VERSO	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO		50	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.300,00	um mil, trezentos reais



52	CARTÃO DE CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL/DIABETES PAPEL 40K 19.0X15	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	2.000,00	R\$	1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$	3.560,00	três mil, quinhentos e sessenta reais
53	CARTÃO DE VACINAÇÃO	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	7000	R\$	0,91	noventa e um centavos	R\$	6.370,00	seis mil, trezentos e setenta reais
54	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO TM A4	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	3000	R\$	1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$	5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
55	FICHA DE PROCEDIMENTO FRENTE E VERSO A4 BC COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	30	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	780,00	setecentos e oitenta reais
56	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA FRENTE E VERSO BLC COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	20	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais
57	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO COLO DO ÚTERO FRENTE E VERSO BL COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	30	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	780,00	setecentos e oitenta reais
58	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO (ODONTOGRAMA) FRENTE E VERSO BLC COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	10	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais
59	FICHA DE ATENDIMENTO COLETIVA FRENTE E VERSO BL COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	30	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	780,00	setecentos e oitenta reais
60	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL CONSULTA DOMICILIAR NA ATENÇÃO BÁSICA BLC COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	50	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	858,50	oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
61	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL CONSULTA DE PRÉ-NATAL BLC COM 100 UN	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	15	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	257,55	duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
62	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL CONSULTA DE PRÉ NATAL-MÉDICO	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	15	R\$	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	R\$	257,55	duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
63	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL FRENTE E VERSO BL COM 100 UND50	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	100	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	2.600,00	dois mil, seiscentos reais
64	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL FRENTE E VERSO BL COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	50	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	1.300,00	um mil, trezentos reais
65	FICHA DO CADASTRO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO BL COM 100 UND	INFORGRAF E SERVIÇO	BLOCO	80	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	2.080,00	dois mil e oitenta reais
65	CADERNETA DA GESTANTE	INFORGRAF E SERVIÇO	UND	100	R\$	1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$	178,00	cento e setenta e oito reais

